
 

РАСПОРЕД СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА – ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, 2024/2025 ГОДИНА 

СПОРТСКА САЛА „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“ – ШТИП 

 

 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
08.30-09.30 

Факултет за информатика 
Компјутерски науки 

 

10.30-11.30 
                           ФТБЛ 
Хотелско-ресторански менаџмент 

08.30-09.30 
ФПТН 

Дизајн на ентериер и мебел 

08.30-09.30 
Технолошко-технички факултет 

(сите групи) 
Во договор со предметен професор 

09.00-10.00 
Термин за студентските екипи на 

УГД 
Кошарка 

09.30-10.30 
 

ФТБЛ 
Туризам и угостителство 

10.30-11.30 
                            ФПТН 

Инженерство за заштита на 
животна средина 

 

09.30-10.30 
ФПТН 

Геологија 

09.30-10.30 
 

Филмска академија 

10.00-11.00 
Термин за студентските екипи на 

УГД 
Футсал 

 
11.00-12.00 

  ФТБЛ 
Бизнис администрација 

12.30-13.30 
           Факултет за информатика 
               Применета  математика 

09.30-10.30 
ФТБЛ 

                   Бизнис логистика 

11.00-12.00 
          Факултет за информатика 

Компјутерско инженерство и 
технологии 

11.00-12.00 
Термин за студентските екипи на 

УГД 
Одбојка 

11.00-12.00 
 
     Електротехнички факултет 
 
                     

 

13.30-14.30 
Музичка академија 

(сите групи) 
Во договор со предметен професор 

11.30-12.30 
Правен факултет 

(сите групи) 
Во договор со предметен професор 

12.00-13.00 
 

Слободен термин за студенти и 
вработени 

12.00-13.00 
Термин за студентските екипи на 

УГД 
Пинг-понг 

 

12.00-13.00 
                           ФПТН 

Рударство 

14.30-15.30 

Слободен термин за студенти и 
вработени 

12.30-13.30 

Слободен термин за студенти и 
вработени 

13.00-14.00 

Слободен термин за студенти и 
вработени 

13.00-14.00 
Термин за студентските екипи на 

УГД 
Ракомет 

13.00-14.00 

Слободен термин за студенти       
и вработени 

15.30-16.30 

Слободен термин за студенти и 
вработени 

13.30-14.30 

Слободен термин за студенти и 
вработени 

14.00-15.00 

Слободен термин за студенти и 
вработени 

14.00-15.00 
Слободен термин за студенти и 

вработени 

 



НАПОМЕНА: 

 • Наставата ќе започне на 24.2.2025 година согласно со дадениот распоред по групи. Истата ќе се реализира во спортската сала 

„Јордан Мијалков“ - Штип. За реализација на наставата по предметот Спорт и рекреација, студентите треба да бидат задолжително во 

спортска опрема. 

 • Покрај дадените термини, дополнително во договор со одговорниот наставник за секоја група ќе се организираат две активности во 

природа (спортско пешачење). Терминот за реализација на активностите ќе биде договорен со секоја група одделно. 

 • Слободните термини за студентите може да ги користат сите редовни и вонредни студенти на УГД на сите години на студии, како и 

вработени на УГД, со претходна најава кај одговорните лица за Спорт и рекреација. 

 • Одговорен наставник за реализација на практичните вежби е м-р Ванчо Барбареев. За сите дополнителни прашања и информации, 

студентите може да се обратат кај одговорниот наставник по Спорт и рекреација на следниот е-пошта: Sportskicentar@ugd.edu.mk  

vanco.barbareev@ugd.edu.mk  

                                                                                                                                УНИВЕРЗИТЕТСКИ СПОРТСКИ И КУЛТУРЕН ЦЕНТАР  

                                                                                                                                            УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ - ШТИП 
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